（ 公 印 省 略 ）

分 医 発 第 2 4 5 号

令 和 7 年 1 0 月 9 日

各 郡 市 等 医 師 会 長 殿

大分県医師会長 河 野 幸 治

令和７年度第５回産業医（実地）研修会の開催について

標記研修会を下記日程により開催いたしますので、受講希望者がございましたら、

本会宛にお申し込み下さるよう、貴会会員へ周知方お願い申し上げます｡

なお、本研修会は日本医師会認定産業医制度単位取得研修会として申請しております

ことを申し添えます。

また、今回は実地研修のため、Web研修システムでは実施いたしませんので、ご了知

願います。

記

1．日 時 令和７年１１月２７日(木) １８時３０分～２０時３０分

2．場 所 大分県医師会館（大分市大字駄原2892-1）

3．取得単位 基礎研修及び生涯研修 実地２単位

日医生涯教育制度２単位（ＣＣ／０：その他）

4．申込方法 ①下記のURLもしくはQRｺｰﾄﾞよりお申し込みください。

なお、Googleフォームからのお申し込みが難しい場合は、別紙申込

用紙により必要事項（氏名・連絡先を正確に）をご記入の上、直接

大分県医師会へＦＡＸにてお申込みください。

URL：https://forms.gle/DpamuTiuh96iFee19

※Googleフォームは、11月4日9時から

オープンいたします。

②申込受付期間は11月4日(火)9:00～11月14日(金)17:00(厳守)までとしますが､

受付は先着順に行い、定員になり次第締め切ります。

※締切後のお問い合わせについてはご遠慮ください。

5．受講人数 ５０名

（受講人数に限りがありますので、①新規単位取得中の方②有効期限の

近い方③会員を優先して受付をします。

非会員で受講希望がございましたら、県医師会地域保健課へご連絡

ください。）

※お申込み後、翌日（土日祝除く）受講受付通知のメールを送付いたし

ます。

6．本研修会に関するご案内（受講決定通知、キャンセル待ち通知）は、１１月

中旬頃に郵送します。

7．問合せ先 大分県医師会 地域保健課（姫野・三浦）

TEL 097-532-9121／FAX 097-537-4764

MAIL hokenka@oita.med.or.jp

令和７年度第５回産業医研修会

と き 令和7年11月27日(木)18時30分

ところ 大分県医師会館

司会・座長：大分県医師会常任理事 谷村 秀行

１．開 会 の 辞

２．挨 拶

３．講 演

「 職場巡視の実務（仮） 」

(18:30～20:30)

社会医学系専門医制度指導医

日本産業衛生学会専門医指導医

増 井 太 朗

４．閉 会 の 辞

大分県医師会 地域保健課行 FAX 097-537-4764／Mail hokenka@oita.med.or.jp

申込受付は11月4日（火）9:00～11月14日（金）17:00【厳守】迄の間です。

令和７年度第５回産業医（実地）研修会受講申込書

○１１月２７日(木)の産業医(実地)研修会に申し込みます。

令和７年 月 日 ※非会員の場合は以下に〇印

医師会名 医師会 非 会 員

フリガナ

氏 名

生 年 月 日

勤 務 先

勤務先住所 〒

通知書送付先 〒

※勤務先以外を希望

する場合のみ記入

Mail

連 絡 先 ※当日の緊急連絡のため、携帯番号もご記入願います。

携帯 － －

医籍登録番号 認定証番号

Ｎｏ．

◎申込先：〒870-8563 大分市大字駄原2892-1 大分県医師会地域保健課 宛

Mail:hokenka@oita.med.or.jp/TEL:097-532-9121/FAX:097-537-4764

申 込 受 付 番 号